zm.), Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej Łodzi:

1. Iwona Kopczyńska przewodniczący
2. Roman Drozdowski członek
3. Anna Kaźmierczak członek

uchwala, co następuje:

Opiniuje pozytywnie możliwość spłaty pożyczki długoterminowej do wysokości 
1.323.785,00 zł (słownie złotych: milion trzysta dwadzieścia trzy tysiące siedemset 

osiemdziesiąt pięć) zaciąganej przez Powiat Pabianicki na 2027 rok w Wojewódzkim 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi na realizację przedsięwzięcia, 
o którym mowa w art 90 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, tj. 

na zadanie pn.: